Facte sunt autem sectiones, divisiones et tranlaciones reddituum, decimarum, censuum, 
proventuum ac villarum in prescripta forma de parocbiis ad supra positos personatus ad 
gloriam s. Crucis ad nostram instanciam ex causis racionabilibus per v. p. d. Thomam 
Wrat. eps., ejus ad hoc accedente consensu capitali meraque ac libera volúntate, eorum 
quoque plebanorum, quorum intererat, requisito consensu pariter et optento (-!).

DentschesRecht Volumus autem ut possessiones et ville, quas in agriculturam tradidimus canonicis, 
‘v*:“ ' nec non ville prelaturis adjuncte, quarum proprietas ad ipsos pertinet pleno jure, a stan, 

powoz, prewod, stroza, podvorove, omnibusque angariis ac perangariis juris polonici quo- 
cunque nomine nuncupetur (!) penitus sint exempte, ita ut nec rustici seu coloni, qui pro 
servicio ipsorum in villis predictis fuerint collocati, coram castellanis nostris teneantur in 
casu quolibet responderé, sed tantum coram nobis aut judice curie nostri citati per literám 
et per nuncium comparebunt.

Actum Wratislavie a. d. MCCLXXXVIII tercio idus Januarii.

q  N eu k irch  W . 1 M, v. B r. 2) S tab e lw itz  W . N . W . v. Br.
3) H eiT in an n sd o rf W . N . W . M . v. B r. 4) G niechw itz S. W . 2£ M . v. Br.
6) Schm iedefeld  W . N . W . 1  M, v. Br. ß) G oldschm iede W . N . W . 1 |  M. v. Br.
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IV . 1306. 30. Juli.
Landbücher des F ürsten thum s Breslau im  Schlesischen Provinzialarchive.

Л. m inor f. 60. — B. m inor f. 148. — A. m inorum  veter. f. 73l).

I n  nomine domini amen. Justis subditorum nostrorum efíectibus nos convenit annuere, neutschesEecht. 
et eorum contractus benovole confirmare, ut ipsos ad nostra possimus obsequia efficacius зегтШшп. 
incitare. Inde est, quod nos Boleslaus dux Slezie et dominus Vratislavie omnibus in per
petuum tam presentibus quam futuris tetimonio hujus pagine cupimus esse notum: quod 
constitutus in nostra presencia Lucas film s quondam Ľomizlai et uxor ipsius domina Lusemila 
et f i li i  ejus Jesco, Thomas et Nicolaus et filie sue Droguslai (!) et Kuiherina, omnes in solidům 
unanimi consensu et motu voluntario de hereditate ipsorum Lucaschowicz dicta, que olim 
Domslawicz vocabatur, sita in districtu Vratislaviensi, Wilhelmo civi nostro Vratislaviensi2) 
decem mansos et quartale, sicut per camerarium nostrum T o p o r3) nomine ad hoc deputatum 
et per viciniam fuerunt demonstrati, pro ducentis quinquaginta marcis et sex marcis et 
fertone justo  vendicionis titulo vendiderunt, et eosdem mansos et quartale dicto Wilhelmo 
unanimiter dederunt, tradiderunt et resignaverunt publice coram nobis proíitentes, eandem 
pecuniam se apud jam dictum Wilhelmum integraliter percepisse, abrenunciantes eciam 
prenominati venditores omni jurisaccioni, repeticioni et impeticioni, que ipsis omnibus aut 
uni ipsorum specialiter in prelibatis decem mansis et quartali in presenti possent compe
tere, aut eciam in futuro. Sunt eciam siti prefati decem niansi et quartale in ea parte ville 
sunt (!) ubi locata est curia, in una pecia in omnibus circumferenciis et limitibus, sicut distincti 
sunt antiquitus, contigui et conjuneti. Sunt eciam olii quatuor mansi et decem et novena 
jugera in eadem hereditate siti, qui auxilium istis decem mansis ad medium dextrarium, cum 
omnibus (!) servire debuerint, facere tenebuntur. Nos eciam de dono gracie nostre eidem 
Wilhelmo et suis successoribus in prefatis decem mansis et quartali, jus  theutunicum 
damus, concedimus et largimur, ut quicunque ipsum Wilhelmum aut suos posteros pro 
eadem hereditate aut pro alia causa civili aut criminali in dictis mansis emergente voluerit 
judicio convenire, quod eciam (!) nobis vel nostro judicio in foro theutunico facere tenea- 
tur. In hujus rei testimonium presentes literas cum nostro sigillo fecimus consignan.
Actum Vratislavie anno domini MCCCVI etc. (!) in die sanctorum Abdon et Sennes, presen
tibus nostris fidelibus Friczcone de W aldow, Schamborio de Sehiltberg, Alberto Hart,
Gysilhero Colnero, Hermano de Eiehilborn et Lutcone fratre ipsius, Dithero de Drogus, 
JesconedePlaw, Sandrone Bolcz, Henrico de Sidehoz et Friczcone nostro protonotario decano 
Glogoviensi et canonico Wratislaviensi, cujus manibus presentes liteře conscribuntur.